
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 23 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Milý a profesionální přístup jako obvykle! Děkuji za perfektní spolupráci

Volný od 23.04. 2024
Plocha: 56 m2

Typ: Ostatní

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Montovaná

Cena - info v RK

Prodej nového montovaného domu 3+kk na klíč 56 m2

(02038)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji mobilní domy v mnoha provedeních a tvarech. 

Velmi pohodlný dům ve velikosti 3kk je vhodný pro rodinu, se dvěma ložnicemi, prostornou koupelnou a skvělými obytnými prostory. Plně
vybavená kuchyně čeká už jen na vás. Představte si dokonalý výhled z kuchyně. 
Nechte se hýčkat v krásné koupelně, užívejte si výkonnou sprchu a všechny doplňky, které Vám pomohou se osvěžit a zrelaxovat. 

Na přání jsme schopni vám sestavit mobilní dům na míru. Ať již to tvaru "L" nebo tvaru "U". Jednotlivé moduly je následně možné spojovat
do celků. Různé rozvržení pro přípravu terasy či zimní zahrady, na přání zákazníka. 

Jsou naprosto variabilní, tudíž se rozvržením přizpůsobí vašim snům a představám o dokonalém bydlení. 
Žádný jiný mobilní dům nenabízí tolik svobody a luxusu jako mobilní domy. 

Mobilní domy jsou navrženy tak, aby nabízely bezpečí domova i v té největší zimě, proto oceníte zejména robustní konstrukci a kvalitní
izolaci. Díky velmi kvalitní izolaci domy dokáží překonat nejen tíhu sněhové pokrývky v horách, ale jsou také skvělé pro celoroční život v
teplejších oblastech. 

Maximální rozměry jednoho modulu jsou 13,5 m x 4,2 m, ty jsou limitovány minimálními vnitřními rozměry pokojů dle norem ČR. 
Doplňky: 
Pevná konstrukce připravená na podmínky až ve 2000 m.n.m. 
Vysoce izolující trojskla na okna a dveře s minimální tepelnou ztrátou 

(U 0.13W/m2 K ). 
Extra velká panoramatická okna a dveře. 
Protipožárnh obklad Fermacel splňující normu ČR. 
Různé rozvržení pro přípravu terasy či zimní zahrady, na přání zákazníka. 

Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Vybavenost 

Prodej nového montovaného domu 3+kk na klíč 56 m2 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Volný od 23.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 28 m2

Prodej vinného sklepu, Křepice 28 m2 - Křepice
Křepice

Cena - info v RK

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


